

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente pentru cabluri				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			56,924 56,924
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	42,80	51,788
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	42,80	5,136
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка траншеи для кабелей)	m3			13,268 13,268
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	42,80	13,268
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			717,010 377,524
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	42,80	377,524
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	36,00	339,486
		1.2. Teava in pamint				
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri - (труба в траншее d40)	1 km			5 812,400 5 692,400
	1	Muncitor	h-om	133,0000	42,80	5 692,400
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	16,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	1 500,00	120,000
5		Труба ПВД d40 мм	m			12,920 0,000
	1200	Труба ПВД d40 мм	m	1,0000	12,92	12,920
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri - (труба в траншее d75)	1 km			5 792,400 5 692,400
	1	Muncitor	h-om	133,0000	42,80	5 692,400
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	16,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	1 500,00	100,000
7		Труба ПВД d75 мм	m			20,830 0,000
	1201	Труба ПВД d75 мм	m	1,0000	20,83	20,830
		1.3. Lucrari de terasamente pentru				

1	2	3	4	5	6	7
		priza de pamint				
8	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			56,916 56,916
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	42,80	51,780
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	42,80	5,136
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка траншеи для кабелей)	m3			13,276 13,276
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	42,80	13,276
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			32,592 32,092
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	42,80	32,092
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	5,00	0,500
		1.4. Перенос и установка существующего дизель-генератора				
11	33-04-029-7, k=0.1	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatilor de trecere cu bransamente din cablu (Incarcare)	buc			158,598 77,468
	1	Muncitor	h-om	18,1000	42,80	77,468
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,2700	190,00	81,130
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (существующий дизель-генератор)	t			11,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	220,00	11,000
13	33-04-029-7	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatilor de trecere cu bransamente din cablu (монтаж существующего дизель-генератора)	buc			1 585,980 774,680
	1	Muncitor	h-om	18,1000	42,80	774,680
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,2700	190,00	811,300
		1.5. Pilon				
14	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc			121,600 85,600
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	42,80	3,424
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	42,80	82,176
	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	12,00	4,800
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	65,00	31,200
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (монтаж закладной детали для опор 14 kg x 6 buc)	kg			21,376 8,988
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,80	8,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,80	0,428
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,80	0,428
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,67	0,013
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	7,00	0,105
16		Закладная деталь фундамента опоры ФМ-0,108-1,0	buc			168,000 0,000
	3000	Закладная деталь фундамента опоры ФМ-0,108-1,0	buc	1,0000	168,00	168,000
17	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de	m3			305,800

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar (засыпка мелким гравием траншеи)				36,383
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	42,80	36,383
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	265,00	269,417
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 098,720 188,320
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	42,80	171,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,80	17,120
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	820,00	852,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,500
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,500
19	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (засыпка грунтом)	m3			13,196 13,196
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	42,80	13,196
20	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (6 опор 5 m)	t			15 329,457 1 246,318
	1	Muncitor	h-om	29,1200	42,80	1 246,318
	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	12 000,00	12 358,696
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	5,00	15,394
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	190,00	583,424
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	120,00	520,761
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	190,00	197,745
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	220,00	407,120
21		Металлическая опора для наружного освещения НФ-5,0-02-ц	buc			2 075,000 0,000
	4000	Металлическая опора для наружного освещения НФ-5,0-02-ц	buc	1,0000	2 075,00	2 075,000
22	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			112,432 18,832
	1	Muncitor	h-om	0,4400	42,80	18,832
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	80,00	19,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	120,00	28,800
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	190,00	45,600
23	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			38,700 10,700
	1	Muncitor	h-om	0,2500	42,80	10,700
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	80,00	11,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	120,00	16,800
24	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			150,372 98,012
	1	Muncitor	h-om	2,2900	42,80	98,012
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	36,00	0,360
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	65,00	52,000
25		Светильник светодиодный Street light Smd 60W	buc			281,670 0,000
	4001	Светильник светодиодный Street light Smd 60W	buc	1,0000	281,67	281,670
26		Кронштейн WPS 1/1.5/10	buc			30,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	4002	Кронштейн WPS 1/1.5/10	buc	1,0000	30,00	30,000
		1.6. Lucrari de terasamente pentru cabluri (освещение дорог)				
27	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			56,924 56,924
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	42,80	51,788
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	42,80	5,136
28	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка траншеи для кабелей)	m3			13,268 13,268
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	42,80	13,268
29	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			716,972 377,472
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	42,80	377,472
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	36,00	339,500
		1.7. Teava in pamint (освещение дорог)				
30	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri - (труба в траншее d40)	1 km			5 816,364 5 692,397
	1	Muncitor	h-om	133,0000	42,80	5 692,397
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	16,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	1 500,00	123,967
31		Труба ПВД d40 мм	m			12,920 0,000
	1200	Труба ПВД d40 мм	m	1,0000	12,92	12,920
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Оборудование				
32	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (ЩМП-3-0)	buc			105,036 101,436
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,80	101,436
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,600
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (аппаратура устанавливаемая в щите)	buc			48,656 47,936
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,80	47,936
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,720
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-12з-1)	buc			105,416 99,296
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,80	99,296
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,120
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (аппаратура устанавливаемая в щите)	buc			48,656 47,936
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,80	47,936
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,720
36	08-03-572-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			151,532 149,372

1	2	3	4	5	6	7
		(СНИЗ)				
	1	Muncitor	h-om	3,4900	42,80	149,372
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	36,00	2,160
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (аппаратура устанавливаемая в щите)	buc			47,936
						47,936
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,80	47,936
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ящик металлический)	buc			105,416
						99,296
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,80	99,296
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,120
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (аппаратура устанавливаемая в щите)	buc			48,656
						47,936
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,80	47,936
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,720
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ящик металлический)	buc			105,416
						99,296
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,80	99,296
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,120
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (аппаратура устанавливаемая в щите)	buc			48,656
						47,936
	1	Muncitor	h-om	1,1200	42,80	47,936
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,720
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ящик силовой)	buc			105,416
						99,296
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,80	99,296
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	36,00	6,120
		2.2. Кабель				
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель в трубе в земле)	100 m			862,558
						530,720
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,80	530,720
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 000,00	4,884
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,419
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,042
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,144
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	126,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	175,00	68,250
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,00	48,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,00	72,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	190,00	74,100
44	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубы)	100 m			536,244
						479,360
	1	Muncitor	h-om	11,2000	42,80	479,360
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,40	0,740
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,50	0,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,00	0,624
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	175,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	190,00	15,200

1	2	3	4	5	6	7
45	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (кабель в коробе)	100 m			738,712 496,480
	1	Muncitor	h-om	11,6000	42,80	496,480
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	7 000,00	4,828
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	12 500,00	8,621
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,50	4,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	50,00	1,034
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,979
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	126,00	32,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	175,00	36,690
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	16,00	43,994
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	24,00	65,992
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	190,00	39,834
46	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 838,273 714,760
	1	Muncitor	h-om	16,7000	42,80	714,760
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	7 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	12 500,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	10,00	248,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	7,50	186,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	3,00	30,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	50,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	10,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	3,200
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	126,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	175,00	73,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	16,00	62,613
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	24,00	93,920
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	54,00	281,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	190,00	79,800
47	Pretul firmei	Кабель КВВГ 7 x 1.5 мм2	m			19,250 0,000
	5000	Кабель КВВГ 7 x 1.5 мм2	m	1,0000	19,25	19,250
48	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-0,66 3 x 2.5 мм2	m			11,460 0,000
	5001	Кабель ВВГнг-0,66 3 x 2.5 мм2	m	1,0000	11,46	11,460
49	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-0,66 5 x 2.5 мм2	m			21,000 0,000
	5002	Кабель ВВГнг-0,66 5 x 2.5 мм2	m	1,0000	21,00	21,000
50	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-1 5 x 50 мм2	m			362,420 0,000
	5003	Кабель ВВГнг 5 x 50 мм2	m	1,0000	362,42	362,420
51	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-1 4 x 70 мм2	m			421,670 0,000
	5004	Кабель ВВГнг-1 4 x 70 мм2	m	1,0000	421,67	421,670
52	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-0.66 2 x 1.5 мм2	m			5,920 0,000
	5005	Кабель ВВГнг-LS-0.66 2 x 1.5 мм2	m	1,0000	5,92	5,920
53	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3 x 1.5 мм2	m			8,130 0,000
	5006	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3 x 1.5 мм2	m	1,0000	8,13	8,130
54	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3 x 2.5 мм2	m			12,460 0,000
	5007	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3 x 2.5 мм2	m	1,0000	12,46	12,460
55	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-0.66 5 x 2.5 мм2	m			20,250

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	5008	Кабель ВВГнг-LS-0.66 5 x 2.5 мм2	m	1,0000	20,25	20,250
56	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3 x 4 мм2	m			20,750
						0,000
	5009	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3 x 4 мм2	m	1,0000	20,75	20,750
57	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-0.66 5 x 4 мм2	m			33,290
						0,000
	5010	Кабель ВВГнг-LS-0.66 5 x 4 мм2	m	1,0000	33,29	33,290
58	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-LS-1 5 x 50 мм2	m			379,170
						0,000
	5011	Кабель ВВГнг-LS-1 5 x 50 мм2	m	1,0000	379,17	379,170
59	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-FRLS-0.66 3 x 1.5 мм2	m			19,750
						0,000
	5012	Кабель ВВГнг-FRLS-0.66 3 x 1.5 мм2	m	1,0000	19,75	19,750
60	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 мм2 (затягивание кабеля в трубы, в опоры)	100 m			536,224
						479,360
	1	Muncitor	h-om	11,2000	42,80	479,360
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,40	0,744
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,50	0,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,00	0,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	175,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	190,00	15,200
61	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-0,66 3 x 1.5 мм2	m			7,500
						0,000
	5013	Кабель ВВГнг--0.66 3 x 1.5 мм2	m	1,0000	7,50	7,500
62	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель в трубе в земле для освещения дорог)	100 m			863,530
						530,720
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,80	530,720
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 000,00	5,785
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,413
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,041
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,190
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	126,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	175,00	68,264
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,00	48,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,00	72,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	190,00	74,116
63	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-0,66 3 x 2.5 мм2	m			11,460
						0,000
	5014	Кабель ВВГнг--0.66 3 x 2.5 мм2	m	1,0000	11,46	11,460
		2.3. Прочие материалы				
64	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (accesorii din metal)	t			15 282,610
						2 662,160
	1	Muncitor	h-om	62,2000	42,80	2 662,160
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 400,00	252,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	30,00	126,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 000,00	10 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	185,00	27,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	175,00	304,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	36,00	543,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	190,00	330,600
65		Accesorii din metal	kg			10,000 0,000
	6000	(accesorii din metal)	kg	1,0000	10,00	10,000
66	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба электросварная 30 x 2,5 мм)	100 m			3 319,860 1 776,200
	1	Muncitor	h-om	41,5000	42,80	1 776,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	30,00	31,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,500
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,100
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,250
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,60	4,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	12,00	0,960
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	39,17	1,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	175,00	140,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	25,00	670,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	36,00	231,120
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	211,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	190,00	152,000
67	Pretul firmei	Teava din otel sudabila d 30 x 2,5 mm	m			34,040 0,000
	5020	Teava din otel sudabila d 30 x 2,5 mm	m	1,0000	34,04	34,040
68	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm (труба электросварная 80 x 2,5 мм)	100 m			4 756,607 2 889,000
	1	Muncitor	h-om	67,5000	42,80	2 889,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	30,00	60,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	10,00	76,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	75,00	46,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	7,50	57,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	10,00	2,133
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	2,50	7,753
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,60	4,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	12,00	0,960
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	39,17	1,307
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	175,00	253,167
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	25,00	835,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	36,00	231,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	190,00	274,867
69	Pretul firmei	Teava din otel sudabila d 80 x 2,5 mm	m			87,500 0,000
	5021	Teava din otel sudabila d 80 x 2,5 mm	m	1,0000	87,50	87,500
70	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab pe sector drept (canal-cablu 20 x 16 mm)	m			34,734 33,384
	1	Muncitor	h-om	0,7800	42,80	33,384
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	45,00	1,350
71	Pretul firmei	Canal-cablu 20 x 16 mm, L=2 m., 24 buc	m			4,580 0,000
	5022	Canal-cablu 20 x 16 mm, (L=2.0 m x 24 buc)	m	1,0000	4,58	4,580
72	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab pe sector	m			34,734

1	2	3	4	5	6	7
		drept (canal-cablu 40 x 25 mm)				33,384
	1	Muncitor	h-om	0,7800	42,80	33,384
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	45,00	1,350
73	Pretul firmei	Canal-cablu 40 x 25 mm, L=2 m, 3 buc	m			9,170
						0,000
	5023	Canal-cablu 40 x 25 mm, (L=2.0 m x 3 buc)	m	1,0000	9,17	9,170
74	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept (canal-cablu 100 x 50 mm)	m			34,734
						33,384
	1	Muncitor	h-om	0,7800	42,80	33,384
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	45,00	1,350
75	Pretul firmei	Canal-cablu 100 x 50 mm, L=2 m, 3 buc	m			33,330
						0,000
	5024	Canal-cablu 100 x 50 mm, (L=2.0 m x 3 buc)	m	1,0000	33,33	33,330
76	Pretul firmei	Профиль монтажный С-образный К108	buc			16,500
						0,000
	5030	Профиль монтажный С-образный К108	buc	1,0000	16,50	16,500
77	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (коробка ответвительная)	100 buc			13 840,450
						10 015,200
	1	Muncitor	h-om	234,0000	42,80	10 015,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	6,00	1 836,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	175,00	953,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	190,00	1 035,500
78	Pretul firmei	Коробки ответвительные КМ41206 01	buc			13,330
						0,000
	5031	Коробки ответвительные КМ41206 01	buc	1,0000	13,33	13,330
79	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (сталь полосовая 40x4mm 1,3кг/м)	100 m			1 307,026
						813,200
	1	Muncitor	h-om	19,0000	42,80	813,200
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	63,158
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	30,00	16,579
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,747
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	175,00	33,158
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	36,00	120,884
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	190,00	36,000
80	Pretul firmei	Сталь полосовая 40 x 4 mm 1,3 кг/м	m			12,000
						0,000
	5025	Сталь полосовая 40 x 4 mm 1,3 кг/м	m	1,0000	12,00	12,000
81	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 522,420
						354,813
	1	Muncitor	h-om	8,2900	42,80	354,813
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	12 000,00	960,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	12 500,00	41,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	30,00	23,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	175,00	24,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	36,00	91,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	190,00	26,600
82	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund,	100 m			1 363,464

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 20 mm				911,636
	1	Muncitor	h-om	21,3000	42,80	911,636
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	30,00	27,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,755
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	175,00	33,409
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	36,00	121,091
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	190,00	36,273
83	Pretul firmei	Сталь круглая d 20 мм 2,5 кг/м	m			10,000
						0,000
	5026	Сталь круглая d 20 мм 2,5кг/м	m	1,0000	10,00	10,000
84	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (коробка ответвительная с предохранителем)	100 buc			13 840,450
						10 015,200
	1	Muncitor	h-om	234,0000	42,80	10 015,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	6,00	1 836,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	175,00	953,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	190,00	1 035,500
85	Pretul firmei	Коробки ответвительные с предохранителем на 2А	buc			12,000
						0,000
	5032	Коробки ответвительные с предохранителем на 2А	buc	1,0000	12,00	12,000
		2.4. Электроустановочные изделия				
86	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 935,300
						1 690,600
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,80	1 690,600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	75,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,20	2,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
87		Выключатель для открытой установки одноклавишный BC20-1-0-ГПБ	buc			20,000
						0,000
	5500	Выключатель для открытой установки одноклавишный BC20-1-0-ГПБ	buc	1,0000	20,00	20,000
88	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 116,100
						1 878,900
	1	Muncitor	h-om	43,9000	42,80	1 878,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	75,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,20	2,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
89		Выключатель двухклавишный для открытой установки BC20-2-0-ГПБ	buc			58,330
						0,000
	5501	Выключатель двухклавишный для открытой установки BC20-2-0-ГПБ	buc	1,0000	58,33	58,330
90	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 935,300
						1 690,600
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,80	1 690,600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	75,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,20	2,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,1100	75,00	7,500

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
91		Выключатель для открытой установки одноклавишный BC20-1-0-ОБ	buc			20,000 0,000
	5502	Выключатель для открытой установки одноклавишный BC20-1-0-ОБ	buc	1,0000	20,00	20,000
92	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 116,100 1 878,900
	1	Muncitor	h-om	43,9000	42,80	1 878,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	75,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,20	2,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
93		Выключатель двухклавишный для открытой установки BC20-2-0-ОБ	buc			20,000 0,000
	5503	Выключатель двухклавишный для открытой установки BC20-2-0-ОБ	buc	1,0000	20,00	20,000
94	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 095,575 1 848,950
	1	Muncitor	h-om	43,2000	42,80	1 848,950
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,875
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,20	2,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
95		Розетка для открытой установки, с заземлением PC20-3-ОБ	buc			17,500 0,000
	5504	Розетка для открытой установки, с заземлением PC20-3-ОБ	buc	1,0000	17,50	17,500
96	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			3 498,533 3 141,533
	1	Muncitor	h-om	73,4000	42,80	3 141,533
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	10,00	204,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	7,50	153,000
97		Розетка для открытой установки, с заземлением PC23-3-ОБ	buc			30,830 0,000
	5505	Розетка для открытой установки, с заземлением трехместная PC23-3-ОБ	buc	1,0000	30,83	30,830
		2.5. Светотехническое оборудование				
98	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 1 (светильник ДБО 5002-36W)	100 buc			5 053,600 3 766,400
	1	Muncitor	h-om	88,0000	42,80	3 766,400
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,30	469,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
99		Светильник ДБО 5002-36W	buc			87,080 0,000
	5506	Светильник ДБО 5002-36W	buc	1,0000	87,08	87,080
100	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 1(светильник ДСП1302Д-20W)	100 buc			5 053,850 3 766,400
	1	Muncitor	h-om	88,0000	42,80	3 766,400
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,30	469,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
101		Светильник ДСП1302Д-20W	buc			87,080 0,000
	5507	Светильник ДСП1302Д-20W	buc	1,0000	87,08	87,080

1	2	3	4	5	6	7
102	08-03-593-2	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat (светильник НПП1108-1*100W))	100 buc			5 508,450 2 679,300
	1	Muncitor	h-om	62,6000	42,80	2 679,300
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,000
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	1,20	122,400
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	1,25	1,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	175,00	17,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56,3000	25,00	1 407,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	190,00	19,000
103		Светильник НПП1108-1*100W	buc			102,500 0,000
	5508	Светильник НПП1108-1*100W	buc	1,0000	102,50	102,500
104		Лампа накаливания Б245-255-100	buc			2,750 0,000
	5509	Лампа накаливания Б245-255-100	buc	1,0000	2,75	2,750
		3. Valoarea utilajului				
105		Щит ЩМП-3-0 У2 650*500*220	buc			460,000 0,000
	8200	Щит ЩМП-3-0 У2 650*500*220	buc	1,0000	460,00	460,000
106		Рубильник ОЕТЛ-200-КЗ	buc			1 054,170 0,000
	8201	Рубильник ОЕТЛ-200-КЗ	buc	1,0000	1 054,17	1 054,170
107		Ручка пластиковая YASDB-65	buc			36,000 0,000
	8202	Ручка пластиковая YASDB-65	buc	1,0000	36,00	36,000
108		Автоматический выключатель ВА88-33	buc			750,000 0,000
	8203	Автоматический выключатель ВА88-33	buc	1,0000	750,00	750,000
109		Автоматический выключатель ВА100-29/3/25C	buc			997,500 0,000
	8204	Автоматический выключатель ВА100-29/3/25C	buc	1,0000	997,50	997,500
110		Дифференциальный выключатель АВДТ34/С10/30	buc			258,330 0,000
	8205	Дифференциальный выключатель АВДТ34/С10/30	buc	1,0000	258,33	258,330
111		Дифференциальный выключатель АВДТ32/С10/30	buc			178,330 0,000
	8206	Дифференциальный выключатель АВДТ32/С10/30	buc	1,0000	178,33	178,330
112		Дифференциальный выключатель АВДТ32/В10/30	buc			178,330 0,000
	8207	Дифференциальный выключатель АВДТ32/В10/30	buc	1,0000	178,33	178,330
113		Автоматический выключатель ВА 47-29/1/6В	buc			20,000 0,000
	8208	Автоматический выключатель ВА 47-29/1/6В	buc	1,0000	20,00	20,000
114		Автоматический выключатель ВА 47-29/1/10В	buc			20,000 0,000
	8209	Автоматический выключатель ВА 47-29/1/10В	buc	1,0000	20,00	20,000
115		Автоматический выключатель ВА	buc			20,000

1	2	3	4	5	6	7
		47-29/1/16В				0,000
	8210	Автоматический выключатель ВА 47-29/1/16В	buc	1,0000	20,00	20,000
116		Ограничитель перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc			416,670
						0,000
	8214	Ограничитель перенапряжений ОПС1-В 4Р	buc	1,0000	416,67	416,670
117		Шины N,PE из зажимов ЗНИ-70 -2 шт, ЗНИ-4- 2 шт, ЗНИ-2,5 - 14 шт	buc			54,170
						0,000
	9000	Шины N,PE из зажимов ЗНИ-70 -2 шт, ЗНИ-4- 2 шт, ЗНИ-2,5 - 14 шт	buc	1,0000	54,17	54,170
118		DIN-рейка L=300 mm , YDN10-0030	buc			5,830
						0,000
	9001	DIN-рейка L=300 mm , YDN10-0030	buc	1,0000	5,83	5,830
119		Ограничитель на DIN-рейку YXD10	buc			3,750
						0,000
	9002	Ограничитель на DIN-рейку YXD10	buc	1,0000	3,75	3,750
120		Щит ЦРН-12з-1 74 У2 54 PRO	buc			454,160
						0,000
	8199	Щит ЦРН-12з-1 74 У2 54 PRO	buc	1,0000	454,16	454,160
121		Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc			60,830
						0,000
	8211	Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	60,83	60,830
122		Автоматический выключатель ВА 47-29/1/6В	buc			20,000
						0,000
	8208	Автоматический выключатель ВА 47-29/1/6В	buc	1,0000	20,00	20,000
123		Автоматический выключатель ВА 47-29/1/16В	buc			20,000
						0,000
	8210	Автоматический выключатель ВА 47-29/1/16В	buc	1,0000	20,00	20,000
124		Выключатель дифференциальный АВДТ32/С16/30	buc			164,170
						0,000
	8219	Выключатель дифференциальный АВДТ32/С16/30	buc	1,0000	164,17	164,170
125		Клемный блок N, PE тип 2*7	buc			236,000
						0,000
	9003	Клемный блок N, PE тип 2*7	buc	1,0000	236,00	236,000
126		Стабилизатор напряжения трехфазный мощностью 90кВа СНИЗ	buc			399,170
						0,000
	9004	Стабилизатор напряжения трехфазный мощностью 90кВа СНИЗ	buc	1,0000	399,17	399,170
127		Автоматический выключатель ВА88-33	buc			750,000
						0,000
	8203	Автоматический выключатель ВА88-33	buc	1,0000	750,00	750,000
128		Ящик металлический распределительный 200*200*100	buc			195,000
						0,000
	9500	Ящик металлический распределительный 200*200*100	buc	1,0000	195,00	195,000
129		Выключатель нагрузки ВН-32 1Р 10А	buc			19,920
						0,000
	8212	Выключатель нагрузки ВН-32 1Р 10А	buc	1,0000	19,92	19,920
130		Розетка панельная ССИ-113	buc			46,670
						0,000
	8215	Розетка панельная ССИ-113	buc	1,0000	46,67	46,670
131		Вилка к розетке ССИ-013	buc			29,170

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	8217	Вилка к розетке ССИ-013	buc	1,0000	29,17	29,170
132		Клемный блок N, РЕ тип 2*7	buc			236,000
						0,000
	9003	Клемный блок N, РЕ тип 2*7	buc	1,0000	236,00	236,000
133		Ящик металлический распределительный 200*200*100	buc			195,000
						0,000
	9500	Ящик металлический распределительный 200*200*100	buc	1,0000	195,00	195,000
134		Выключатель нагрузки ВН-32 ЗР 10А	buc			60,830
						0,000
	8213	Выключатель нагрузки ВН-32 ЗР 10А	buc	1,0000	60,83	60,830
135		Розетка панельная ССИ-113	buc			46,670
						0,000
	8215	Розетка панельная ССИ-113	buc	1,0000	46,67	46,670
136		Розетка панельная ССИ-115	buc			60,000
						0,000
	8216	Розетка панельная ССИ-115	buc	1,0000	60,00	60,000
137		Вилка к розетке ССИ-013	buc			29,170
						0,000
	8217	Вилка к розетке ССИ-013	buc	1,0000	29,17	29,170
138		Вилка к розетке ССИ-015	buc			35,000
						0,000
	8218	Вилка к розетке ССИ-015	buc	1,0000	35,00	35,000
139		Клемный блок N, РЕ тип 2*7	buc			236,000
						0,000
	9003	Клемный блок N, РЕ тип 2*7	buc	1,0000	236,00	236,000
140		Ящик силовой с рубильником ВР32 Я8802-44370-54 УХЛ1 IP54	buc			1 054,170
						0,000
	9501	Ящик силовой с рубильником ВР32 Я8802-44370-54 УХЛ1 IP54	buc	1,0000	1 054,17	1 054,170

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.